ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

EDITAL Nº 002/2022
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal de Cruzaltense, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal, TORNA PÚBLICA a Homologação das inscrições ao processo
Seletivo Simplificado 001/2022, conforme segue:

I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Segue abaixo a nominata dos candidatos que tiveram sua
inscrição homologada.

PROFESSOR ÁREA I - FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA, HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL

Insc. Nome

01 MARISA BOIANI

02 MICHELI SANTA CATARINA

03 DIRLÉIA VEDOVATTO NUNES

04 JOELMA PAULA TALLINI

05 LEANDRA SACON CECATO

06 LUANA DALL’AGNOL

07 MARLI  TEREZINHA ROSSIGNOLI

08 SILVIA DIAS DE ABREU PINHEIRO

09 JUCIANE PAULA BOIANI

10 JOSIELE KARLISNKI BARUFFI

11 MARCIANE ANGELA TOMAZELLI

12 FRANCINE FONTANA

13 GEISA PAIVA GIACOMOLLI

14 REJANE DARIVA

PROFESSOR ÁREA I - FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA, HABILITAÇÃO EM SÉRIES INICIAIS

Insc. Nome

01 MARISA BOIANI

02 MICHELI SANTA CATARINA

03 DIRLÉIA VEDOVATTO NUNES

04 JOELMA PAULA TALLINI

05 LEANDRA SACON CECATO

06 LUANA DALL’AGNOL

07 MARLI  TEREZINHA ROSSIGNOLI

08 SILVIA DIAS DE ABREU PINHEIRO

09 JUCIANE PAULA BOIANI

10 JOSIELE KARLISNKI BARUFFI

11 FRANCINE FONTANA

12 GEISA PAIVA GIACOMOLLI

13 REJANE DARIVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE

PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

PROFESSOR ÁREA II - FORMAÇÃO NAS ÁREAS DE CIÊNCIAS DA NATUREZA (BIOLOGIA, FÍSICA E/OU

QUÍMICA)

Insc. Nome

01 LUANA JASSYARA KOWALSKI BORGES

PROFESSOR ÁREA II - FORMAÇÃO EM LETRAS (HABILITAÇÃO EM INGLÊS)

Insc. Nome

01 ELIZER MARIA CECCO SANTA CATARINA

OPERADOR DE MÁQUINAS

Insc. Nome

01 MOACIR CECCATO

02 ITAMAR JOSE FURTAK

03 ALESSANDRO SARTORI

04 DAVI VEDOVATTO

05 ANDREI DALLAGNOL

II – Os candidatos inscritos estão aptos aos procedimentos descritos no item 6 do edital de abertura.

III – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzaltense, 24 de janeiro de 2022.

Joarez Luís Sandri
Prefeito Municipal

ROFESSOR

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Prefeitura Municipal

Certifico que este documento esteve afixado neste local
no período de

…...../........./......... a …....../......../........

….....................................

Mural da Câmara Municipal